
Uchwała Nr XI/99/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 885 

ze zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie budżetu Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/99/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 października 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 119.583,00 zł i po zmianie 

wynosi 31.042.741,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 49.583,00 zł i po zmianie wynosi 

29.047.815,60 zł,  

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 1.994.926,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 119.583,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.131.878,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 210.583,00 zł i po zmianie 

wynosi 26.808.783,27 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 91.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 3.323.094,90 zł. 

 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej (fundusz sołecki)  otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XI/99/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2015 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

a) zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu pomocy 

finansowej z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania własnego - umowa Nr 

246/U/400/572/2015 z dnia 29.09.2015 "Zrównoważone użytkowanie, przywracanie 

naturalnego ekosystemu i odnawianie zasobów zieleni w miejscowości Łobżenica na 

ustanowionym Obszarze Chronionego Krajobrazu "Dolina Łobżonki i Bory Kujańskie"; 

b) zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych majątkowych z tytułu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Województwa Wielkopolskiego - umowa Nr 

317/2015 z dnia 30.09.2015 roku na przedsięwzięcie pn. ”Budowa(przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych obręb Trzeboń”; 

c) refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy za prowadzone prace publiczne z 

przeznaczeniem na dalsze prowadzenie tychże prac; 

d) zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu opłat za 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu, z przeznaczeniem na profilaktykę;  

e) zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu 

otrzymanego z PZU odszkodowania za szkodę w budynku GCP, z przeznaczeniem 

na profilaktykę - usunięcie szkody; 

f) zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych dotyczących 

wpływów za usługi opiekuńcze, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

zatrudnionych na umowę zlecenie opiekunek nad chorymi; 

g) zwiększenia planu dochodów budżetowych i planu wydatków budżetowych - dotacja 

z Powiatu Pilskiego na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej wg. aneksu nr 22 z 

dnia 25.09.2015 roku do umowy z dnia 12.11.2004 roku, w sprawie określenia 

warunków i wysokości dofinansowania kosztów utworzenia i działalności WTZ 

Liszkowo działający przy MGOPS; 

h) zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu wpłat 

sponsorów na uroczystą inaugurację roku szkolnego i otwarcie stadionu z 

przeznaczeniem na wydatki związane z tą inauguracją. 

 

2. Zmiany planu dochodów budżetowych dotyczą zmian w wyniku realnego wykonania 

dochodów własnych oraz dochodów inkasowanych przez Urzędy Skarbowe oraz 

przewidywanego wykonania do końca roku budżetowego.  

 

3. Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą: 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych „Urządzenie plaż w miejscowości 

Trzeboń i Gródek Kraj., z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

majątkowych na nowe przedsięwzięcie pn. ”Budowa(przebudowa) drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych obręb Trzeboń”; 



- zmniejszenia planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

świetlic wiejskich w miejscowościach Kunowo, Luchowo”, z przeznaczeniem na 

zwiększenie planu wydatków majątkowych na przedsięwzięcie pn. „Remont ul. 

Złotowskiej w Łobżenicy” – realizowane wspólnie z Powiatem Pilskim; 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja 

Placu Wolności i Zwycięstwa w Łobżenicy”, z przeznaczeniem na zwiększenie planu 

wydatków majątkowych na przedsięwzięcie pn. „Remont ul. Złotowskiej w Łobżenicy” 

– realizowane wspólnie z Powiatem Pilskim; 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia „Rekultywacja 

wysypiska nieczystości”;  

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia „Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Łobżenica”. 

 

W wyniku powyższych zmian plan wydatków majątkowych ulega zmniejszeniu o 

kwotę 91.000,00 zł, w tym 51.000,00 zł przy zrealizowaniu całego zakresu 

rzeczowego dotyczącego zakupu samochodu strażackiego dla OSP Łobżenica. 

 

4. Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą zwiększenia planu wydatków 

bieżących na: 

- bieżące utrzymanie gminnej struktury drogowej,  

- funkcjonowanie administracji samorządowej, 

- usługi związane z oczyszczaniem miasta, 

- energię elektryczna oświetlenia drogowego i ulicznego, 

- usługi remontowe elektryczne w świetlicach wiejskich; 

- bieżące utrzymanie obiektu sportowego – stadionu. 

 

5. Zmiana planu wydatków budżetowych dotyczących przedsięwzięć Funduszu 

Sołeckiego wsi Dźwierszno Wielkie – zmiana w przedsięwzięciach, rezygnacja  

z przyłącza energetycznego na plac zabaw na poczet zakupu koszykówki, oraz 

zmniejszenie wydatków na zakup paliwa do koszenia na poczet spotkania 

integracyjnego mieszkańców - Uchwała Nr 2/2015 z dnia 25 września 2015 roku,  

w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji  

w roku 2015 w ramach funduszu sołeckiego. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


